

بسمه تعالی
صور تجلسه
کمیته ماشین آلات معدنی خانه معدن ایران



محل تشکیل جلسه: آنلاین از طریق اسکایپ	ساعت شروع: ۱۳	ساعت خاتمه: ۱۴
موضوع جلسه: بررسی آخرین تحولات تامین ماشین آلات معدنی در سال جدید	تاریخ جلسه: ۱۴۰۰/۰۲/۰۵	
حاضرین جلسه		
خانم دکتر رکنی، خانم سرداری (ایمیدرو)، مهندس امیریان، مهندس کاظمیان، مهندس شیرخانی، دکتر هدایتی زاده، مهندس سنجرى، مهندس سلیم زاده، مهندس پور شیرازی، مهندس روشن (جهاد نصر کرمان)، مهندس رزاقی، مهندس باطنی (خانه معدن مازندران)، خانم جنگجو (خانه معدن بوشهر)، مهندس زینالی، مهندس زندی		
شرح جلسه		
آنچه در کمیته ماشین آلات معدنی خانه معدن ایران گذشت		
<p>در این جلسه ابتدا آقای مهندس کاظمیان توضیحاتی در مورد شرایط ثبت سفارش در سال جدید ارائه کردند، ایشان عنوان کردند که نسبت به سال گذشته در ثبت سفارش ها تغییر خاصی رخ نداده است و مشکل هنوز وجود دارد و صرفاً روی کالاهای رسوب شده دستوراتی داده شده است.</p> <p>در ادامه آقای مهندس شیرخانی اعلام کردند در حال حاضر بر اساس مصوبه واردات برای کالاهای جدید تا سقف ۵۰۰ هزار دلار برای بیش از این مبلغ نیز با اخذ تعهد محضری جهت ارائه قراردادهای فروش و همچنین فروش ۴۰ درصد از کالاها ظرف دو ماه، امکان پذیر می باشد. در مورد ثبت سفارش هم برخی از شرکت ها در سال جدید انجام داده اند که اطلاعات آن ها را در گروه برای دوستان ارسال می کنیم.</p>		

بسمه تعالی
صور تجلسه
کمیته ماشین آلات معدنی خانه معدن ایران



در ادامه آقای مهندس پورشیرازی گفتند که امسال تعدادی ثبت سفارش انجام دادند ولی یکی از مشکلات این است که مبلغ پروفرما باید مطابق با عدد سال گذشته باشد و در غیر این صورت تایید نمی شود. همچنین آقای مهندس سلیم زاده اعلام کردند که تعدادی ثبت سفارش برای جرثقیل داشته اند که انجام شده و امسال برای ماشین الات راهسازی و معدنی هنوز ثبت سفارش نداشته اند. در ادامه جلسه آقای مهندس امیریان اعلام کردند که از ابتدای امسال اعلام شده که واردات از طریق مواد ۱۰۹ و ۱۱۰ قانون معادن امکان پذیر می باشد. که ما تعدادی ثبت سفارش انجام دادیم که برخی مراحل آن طی شده ولی هنوز منتظر هستیم که نهایی شود. چنانچه کار کامل انجام شود حتما نتایج را به اطلاع همکاران می رسانیم. در ادامه قرار شد کلیه اعضا چنانچه تجربه و یا اطلاعی از ثبت سفارش در سال جدید داشتند، با سایر اعضا در گروه به اشتراک بگذارند.

مصوبات

ردیف	موضوع	مسئول اجرا/ پیگیری	مهلت
۱	به اشتراک گذاری اطلاعات و تجربیات از ثبت سفارش شرکت های عضو و همکران دیگر	کلیه اعضا	۱۰ روز
۲			